
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/308/2018 

RADY GMINY PRZELEWICE 

z dnia 29 maja 2018 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Przelewice na 2018 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875, poz. 2232 oraz z 2018 r. poz. 130) art. 211, 212 i 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz.2077) Rada Gminy Przelewice uchwala, co następuje: 

§1. Zwiększa się się dochody własne budżetu Gminy o kwotę 21.130,00 zł 

Dział Rozdział §  Wyszczególnienie 
Kwota w zł 

Zmniejszenie Zwiększenie 

750   ADMINISTRACJA 

PUBLICZNA  21 130,00 

 75075  

PROMOCJA JEDNOSTEK 

SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO  21 130,00 

  2708 

środki na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), 

samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł  17 960,50 

  2709 

środki na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), 

samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł  3 169,50 

§ 2. Zwiększa się wydatki własne budżetu Gminy o kwotę 21.130,00 zł 

Dział Rozdział §  Wyszczególnienie 
Kwota w zł 

Zmniejszenie Zwiększenie 

750   ADMINISTRACJA 

PUBLICZNA  21 130,00 

 75075  
PROMOCJA JEDNOSTEK 

SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO  21 130,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 6 czerwca 2018 r.

Poz. 2705



  4018 wynagrodzenie bezosobowe    

pracowników  297,50 

  4019 wynagrodzenie bezosobowe 

pracowników  52,50 

  4118 składki na ubezpieczenia 

społeczne  51,85 

  4119 składki na ubezpieczenia 

społeczne  9,15 

  4128 składki na Fundusz Pracy  7,65 

  4129 składki na Fundusz Pracy  1,35 

  4178 wynagrodzenia bezosobowe  3 284,40 

  4179 wynagrodzenia bezosobowe  579,60 

  4218 zakup materiałów i wyposażenia  7 104,30 

  4219 zakup materiałów i wyposażenia  1 253,70 

  4308 zakup usług pozostałych  7 214,80 

  4309 zakup usług pozostałych  1 273,20 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przelewice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

Marian Świderski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2705


		2018-06-06T15:15:26+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




